
  

UCHWAŁA NR XXVII/337/2021 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Profilaktyki i Terapii 

Uzależnień w Łomży 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1668 z późn. zm.1)) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 295 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Wojewódzkiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXVI/319/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie 

nadania statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2020 r., poz. 5539 z późn. zm.3)), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 1 w pkt 8 kropkę zastępuje sie przecinkiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) udzielanie świadczeń psychologiczno-psychoterapeutycznych i psychiatrycznych dla dzieci 

i młodzieży.”; 

2) w § 10 ust. 1 w pkt 2 w lit. f kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g w brzmieniu: 

„g) Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży - II poziom referencyjny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogusław Dębski 

                                                      
1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogloszona w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378, 
2) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 2020, z 2020 r., poz. 567, poz. 1493, 

poz. 2112, poz. 2345, poz. 2401, 
3) zmiana uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r., poz. 5501 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 marca 2021 r.

Poz. 920


		2021-03-01T14:55:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




